

ABP Elektronik A/S

Langebjergvænget 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 67 95 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ABP Elektronik A/S Langebjergvænget 18 4000 Roskilde |
| | Telefon: 46300720 Telefax: 46757595 |
| | CVR-nr.: 15 67 95 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen |
| Direktion | Nina Bøegh-Petersen, direktør |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | ABP A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, produktion, industri og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.690 kr. mod 860.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.188 kr. mod 10.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år solgt alle aktiver og aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 791.690 | 860.984 |
| 2 Personaleomkostninger | -547.249 | -792.462 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -56.892 |
| Driftsresultat | 244.441 | 11.630 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.580 | -4.066 |
| Resultat før skat | 240.861 | 7.564 |
| Skat af årets resultat | 266.327 | 2.861 |
| Årets resultat | 507.188 | 10.425 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 507.188 | 10.425 |
| Disponeret i alt | 507.188 | 10.425 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0 | 451.152 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 451.152 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 20.290 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 20.290 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 471.442 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 1.261.302 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 1.261.302 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.400 | 193.294 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 152.208 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 72.577 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 98.623 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 17.205 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 125.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 470.013 | 193.294 |
| Likvide beholdninger | 1.099.453 | 560.193 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.569.466 | 2.014.789 |
| Aktiver i alt | 1.569.466 | 2.486.231 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 983.109 | 475.921 |
| Egenkapital i alt | 1.483.109 | 975.921 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 95.127 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 95.127 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 20.092 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 20.092 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.065 | 237.490 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.792 | 847.792 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 6.792 |
| Anden gæld | 42.500 | 303.017 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 86.357 | 1.395.091 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 86.357 | 1.415.183 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.569.466 | 2.486.231 |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 475.921 | 975.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 507.188 | 507.188 |
| | <u>500.000</u> | <u>983.109</u> | <u>1.483.109</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|----------------------------------|------------------|----------|
| Driftstilskud fra TT01092020 A/S | 1.000.000 | 0 |
| Gevinst ved salg aktivitet | 853.558 | 0 |
| | <u>1.853.558</u> | <u>0</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|---|-------------------------|-----------------|
| Andre driftsindtægter | <u>1.853.558</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.853.558</u> | <u>0</u> |

| | | |
|--|-------------|-------------|
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|-------------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 513.365 | 744.914 |
| Pensioner | 21.263 | 32.100 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>12.621</u> | <u>15.448</u> |
| | <u>547.249</u> | <u>792.462</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.580</u> | <u>4.066</u> |
| | <u>3.580</u> | <u>4.066</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------------|
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.238.280 | 1.238.280 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.238.280</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>1.238.280</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -787.128 | -737.000 |
| Årets afskrivninger | 0 | -50.128 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>787.128</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-787.128</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>451.152</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 65.233 | 65.233 |
| Afgang i årets løb | <u>-65.233</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>65.233</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -44.943 | -38.179 |
| Årets afskrivninger | 0 | -6.764 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>44.943</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-44.943</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>20.290</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABP A/S, CVR-nr. 76813728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.